Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Таежнинская школа №7

ПРИКАЗ

21.09.2023 г.

                          № 111-од

О назначении ответственного

за размещение информации на сайт по питанию

МКОУ Таежнинской школы №7

Во исполнения Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации »,

Постановлением Правительства Российской федерации от 10.07.2013 г, № 582

«Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательных

организаций в информационном – телекоммуникационной сети « Интернет» и

образовании информации об образовательной  организации» МКОУ

Таежнинской школы №7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за работу с сайтом школы программиста

Гусевского Александра Игоревича.

2. Назначить ответственным за сбор и своевременную подачу информации

для обновления сайта- заместителя директора по АХЧ Пелехань Ульяну

Валерьевну .

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                           Н.О. Евдокимова

С приказам ознакомлена:

		2023-09-28T16:17:10+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЕЖНИНСКАЯ ШКОЛА № 7